



SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC  
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE - WSCHÓD  
W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY  
KRAJOWEGO REJESTRU  
SĄDOWEGO POD NUMEREM  
0006476320

KAPITAŁ WŁASNY  
63 847 000,00 ZŁ

Sosnowiec, dn. 08.10.2015r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W  
POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.  
Znak sprawy ZP-2200-51/15

**Wyjaśnienia Zamawiającego**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie 1**

Dot. Pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 do osobnego pakietu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2**

Dot. Pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku triclosanu, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza szew bez dodatku triclosanu, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 3**

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1, 4, 5

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 4**

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga szew z jedną czy dwiema rurkami winylowymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 4 poz. 1 szwu z co najmniej jedną rurką winylową.

**Pytanie 5**

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, monofilamentowy, z polidiodksanonu, o okresie podtrzymywania ok. 90 dni i czasie wchłaniania 180-210 dni, bez dodatku triclosanu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza szew opisany w pytaniu.

**Pytanie 6**

Dot. Pakietu nr 5, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7**

Dot. Pakietu nr 9, poz. 5, 6

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, monofilamentowy, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o okresie podtrzymywania ok. 30 dni i czasie wchłaniania 90-120 dni, bez dodatku triclosanu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza szew opisany w pytaniu.

**Pytanie 8**

Dot. Pakietu nr 9, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, plecioną, niewchłaniającą, z poliestru, powlekana silikonem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza szew opisany w pytaniu.

**Pytanie 9**

Dot. Pakietu nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę 13 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 10 poz. 2 igłę 13 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.1 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz.1 długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.7 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz.7 igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.7 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz.7 długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.12 również na długość igły 37 lub 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz.12 długość igły 37 z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu nr 1 pozycję 12?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 1 pozycję 12 do osobnego pakietu – 1A. Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

**Pytanie 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 10 poz.1 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu z „zakończeniem mikro”, pozostałe parametry bez zmian?

**UZASADNIENIE:** Proponowana przez nas igła jest igłą najnowszej generacji typu ENOVA. Wykonana jest z najlepszej jakości stali 300. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wkłucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły kosmetycznej opisanej w pytaniu.

**Pytanie 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 10 poz.2 również na igłę o długości 12mm, najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „o zakończeniu mikro”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza igłę opisaną w pytaniu.

**Pytanie 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 10 poz.2 również na igłę o długości 16mm, kosmetyczną, najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza igłę opisaną w pytaniu.

**Pytanie 18**

**PYTANIA DO PAKIETU NR 1 NICI OGÓLNE**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaferowanie w **poz.12 igłę o długości 39mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w poz.12 igły o długości 39mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 19**

**PYTANIA DO PAKIETU NR 3 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający dopuści szew: Monofilament, wykonany z Polidioksanonu o okresie podtrzymania tkanki: 28 dni po implantacji 50 % ( $\leq$  USP 4/0 ), 35 dni po implantacji 50 % ( $\geq$  USP 3/0), czas wchłaniania 180-210 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyżej opisanego szwu.

**Pytanie 20 DO PAKIETU NR 2 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający dopuści szew: Multifilament, pleciony wykonany poli(glikolid-co-L-laktydu) (90/10), powlekany: mieszanina poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymania tkankowego: 14 dni po implantacji 75 %, 21 dni po implantacji 50 %, czas wchłaniania: 56-70 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyżej opisanego szwu.

**Pytanie 21 DO PAKIETU NR 2 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaferowanie w **poz.1-5 igłę okrągłą bez opisu katalogowego „rozwarstwiająca”** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 22 DO PAKIETU NR 2 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaferowanie w **poz.1 igłę bez opisu katalogowego „wzmocniona” o długości 30mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 23 DO PAKIETU NR 2 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaferowanie w **poz.1 igłę o długości 76mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 24 DO PAKIETU NR 2 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaferowanie w **poz.1 nic o długości 100cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w poz.1 nici o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

**Pytanie 25 DO PAKIETU NR 2 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaferowanie w **poz.5 igłę o długości 36mm z nicią o długości 90cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w poz.5 igły o długości 36mm z nicią o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

**Pytanie 26 DO PAKIETU NR 10 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaferowanie w **poz.1-2 igłę kosmetyczną bez opisu katalogowego „o zakończeniu mikro”** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 27 DO PAKIETU NR 10 NICI SPECJALISTYCZNE**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaferowanie w **poz.2 igłę o długości 12mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 10 poz. 2 igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 28 DO PAKIETU NR 1-3, 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  **dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”.**

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ – paragraf 1 pkt. 4 wzoru umowy.

**Pytanie 29 DO PAKIETU NR 1-3, 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 30**

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, poz. nr 1, 2:

Siatkę płaską, polipropylenową, monofilamentową, jednorodną, niewchłaniającą, o dwukierunkowej elastyczności, grubości 0,32 mm, gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>, porowatości 1390 µm, w rozmiarze:

- poz. nr 1- 6 x 11 cm (specyfikacja wymaga 6 x 13 cm),
- poz. nr 2- zgodnym z SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 7 poz. 1 i 2 siatkę płaską, polipropylenową, monofilamentową, jednorodną, niewchłaniającą, o dwukierunkowej elastyczności, grubości 0,32 mm, gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>, porowatości 1390 µm, w rozmiarze w poz. nr 1- 6 x 11 cm oraz w poz. nr 2- zgodnym z SIWZ.

**Pytanie 31**

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8:

Siatkę przepuklinową, częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m<sup>2</sup>, gramatura po wchłonięciu 20 g/m<sup>2</sup>, grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 µm, porowatość max. 2030 µm, w rozmiarze zgodnym z SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 32** Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 1 szwy o długości 75cm.

**Pytanie 33** Pakiet 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 7 zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 34** Pakiet 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 7 szwy o długości 75cm.

**Pytanie 35** Pakiet 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą o długości 37mm lub 39mm?W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 12 szwy z igłą o długości 37mm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 36** Pakiet 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szwy o dł. 75cm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 12 szwy o dł. 75 cm.

**Pytanie 37** Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą pogrubioną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 38** Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna” lecz bez opisu „o zakończeniu mikro”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna” lecz bez opisu „o zakończeniu mikro”, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 39** Pakiet 10, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie szwów z igłą o dł. 16mm najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna” lecz bez opisu „o zakończeniu mikro”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie szwów z igłą o dł. 16mm najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna” lecz bez opisu „o zakończeniu mikro”, pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie 40** Pakiet 10, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie szwów z igłą o dł. 12mm najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu „o zakończeniu mikro”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie szwów z igłą o dł. 12mm najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu „o zakończeniu mikro”, pozostałe parametry bez zmian.

Uwaga!

W zakresie Pakietu nr 1 użyta w odpowiedziach numeracja pozycji dotyczy stanu sprzed podziału Pakietu.

PREZES ZARŁADU

Anur Nowak

DEKRET  
DS. FINANSOWO-ECONOMICZNYCH  
CZŁONK ZARŁADU

mgr Robert Wędrala

Załącznik nr 4.1  
ZP-2200-51/15

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET nr 1 NICI OGÓLNE

Lp	Asortyment	Parametry igły (mm)	Grubość nici	Długość nici w cm (+/- 10%)	Ilość szaszetek	Cena jed. netto za szaszetkę	VAT %	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalog. i nazwa handlowa
1	Niść syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 30	2/0	45	36					
2	Niść syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 39	2/0	75	90					
3	Niść syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 24	2/0	45	420					
4	Niść syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 24	3/0	75	480					
5	Niść syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 19	3/0	45	1 500					
6	Niść syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 19	4/0	45	400					
7	Niść syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 19	5/0	45	12					



8	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 30	2/0	75	1 000				
9	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 24	3/0	45	500				
10	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 24	2/0	75	300				
11	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 30	0	75	100				
12	Nić syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 24	4/0	45	36				
RAZEM:									

Data: .....

.....

(podpis i pieczęć imienna osoby  
upoważnionej  
do reprezentowania Wykonawcy)



Załącznik nr 4.1A  
ZP-2200-51/15

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET nr 1A NICI OGÓLNE

Lp	Asortyment	Parametry igły (mm)	Grubość nici	Długość nici w cm (+/- 10%)	Ilość szatek	Cena jed. netto za szatekę	VAT %	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalog. i nazwa handlowa
1	Niść syntetyczna, nierozpuszczalna, Monofilament poliamidowy	3/8 koła odwrotnie tnąca 35	1/0	90	100					

Data: .....

.....

(podpis i pieczęćka imienna osoby  
upoważnionej  
do reprezentowania Wykonawcy)

